
Dinkel-Bergkässpatzn
mit geschmelzten Zwiebeln und Beilagensalat

Tagliatelle
mit Champignons, grünem Spargel, Paprika, Roquefort-Sößchen

Knuspriges Pfannenbrot
mit Ratatouille-Gemüse, Wildkräutern und Nüsschen (mit Feta + 2,00) 

Lachsfilet
mit Tagliatelle, Champignons, grünem Spargel und Roquefort-Sößchen

Piccata Milanese
mit Rosmarin-Bratkartöffelchen und Tomaten-Oliven-Ragout

Geschmorte Rinderbäckchen
mit Kartoffel-Sellerie-Stampf, Rosenkohlgemüse und Bratensößle 

Zwiebelrostbraten ca. 180 gr 
mit Dinkelkässpatzn und Rotwein-Jus - bitte Gargrad wählen

Mittwoch bis Freitag
ab 17:30 Uhr - 21:00 Uhr

Saisonales Süppchen / Eintopf
ständig wechselnd, dazu Baguette

Ziegenfrischkäse-Walnuss-Praline 
auf Rote-Beete-Carpaccio und Feldsalat 

Gebratener Saibling 
süß-sauer mariniert, mit Wildkräutern, Nüssen und Citrus-Meerrettich-Pesto

Kleines Antipasti (vegan)
Kräuter-Oliven, Pepperoni, Ofengemüse, Balsamico-Pilze, Wildkräuter, Baguette

Kleiner gemischter Salat

Schmeckersalat
Blattsalate, Kartoffelsalat, Krautsalat, Bulgur, Ofengemüse, Walnüsse, 
Rote Beete, serviert mit Baguette
mit Feta +3,00 / Hähnchenbrustfilet + 4,00 

Bitte fragen Sie unsere Servicekräfte nach Allergenen und einzelnen Zutaten. 

klein / groß

4,20 / 6,50

9,50

11,20 

8,90

5,20

12,90

10,50 / 12,90

14,50

11,50

19,50

17,50

21,50

25,90

Nougat Parfait mit Amarula (selbstgemacht)

Frische Waffel mit heißen Beeren

6,50
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